

Kreditkortsbetalning



Vill ni använda kortbetalning för att öppna en toalettdörr? Välj om kortbetalningen ska installeras tillsammans med en myntautomat eller om enheten ska vara fristående. Oavsett lösning genererar det alltid en intäkt. Kreditkortsbetalningen är smidig, snabb och användarvänlig, utan krångliga moment när en betalning genomförs.

Kreditkortsbetalning eller mynt?

Kortläsaren fungerar som en fristående enhet eller i kombination med en myntautomat. Välj vilket betalalternativ slutkunden ska erbjudas.

Användarvänlig

Kortläsaren är mycket användarvänlig. Slutkunden sätter sitt kort i kortläsaren, avgiften dras automatiskt och dörren öppnas. Alternativt laddas en betalapp ner och betalningen sker via kundens mobiltelefon.

Lätt att komma igång

Allt är installationsklart vid leverans så som bankavtal, abonnemang samt certifierad hård- och mjukvara. Varje transaktion går online mot servern och kontrollerar betalningen vilket garanterar en fullföljd betalning.

Enkel installation

Installationen av hårdvaran är enkel. Inget externt nätverk behövs då all datatrafik sker via modemmet som medföljer vid leverans. SANIBOX skyddsram kan installeras i anslutning till kortläsaren för att förenkla monteringen. Endast ett eluttag behövs för att kreditkortsbetalningen ska fungera.

Certifierad betallösning

Kreditkortsbetalningen är certifierad och det är säkert för kunden att betala med Visa, Mastercard, Maestro, betalapp, RFID-tag, personalkort eller annat magnetkort.

Avtal

Avtal tecknas mellan SANIBOX och kund. I tjänsten ingår administration av intäkter samt månadsvis insättning av intäkterna till angivet konto.

Referenser

Kortbetalning används b.l.a. på Ringens köpcentrum i Stockholm, Stockholms Stadsbibliotek, samt i gallerior och kommunägda offentliga toaletter runt om i Sverige.



Egenskaper	Drift och underhåll	Kundens upplevelse
Enkel installation	Driftsäker och tålig	Användarvänlig
Hög säkerhet	Ingen kontanthantering	Bra service
Snabba transaktioner	Hög kontroll av intäkter	Tydlig information
Kan ta flera betalkort	Ej stöldbegärlig	Modern